
marches-securises.fr Avis de publicité 24-44456 18/04/2024

page 1/1

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Lucé (28)
5 Rue Jules Ferry

28110 Lucé AVIS DE RéSULTAT DE MARCHé

Section 1 : Références de l'avis initial
Annonce N° 24-7653
Mise en ligne sur  du 2024-01-23 au 27/02/2024

Section 2 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Commune de Lucé (28)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 21280218500141

Code postal / Ville : 28110 Lucé

Groupement de commandes : Non

Section 3 : Identification du marché

Intitulé du marché : 24T01-Travaux de restructuration de la place du 19 mars 1962

Classification CPV : 45233223

Type de marché : Travaux

Description succinte du marché : 24T01-Travaux de restructuration de la place du 19 mars 1962

Critères d'évaluation des projets : Selon les critères définis dans le règlement de la consultation

Section 4 : Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots : LOT 1
Attributaire: EIFFAGE ROUTE IDFCO - 18 rue du Président Kennedy 28110 Lucé
Montant : 1 813 685,08 EUR HT

LOT 2
Attributaire: CITEOS EURE ET LOIR - 1 Passade des Beaumonts 28000 CHARTRES
Montant : 285 778,20 EUR HT

LOT 3
Attributaire: PAYSAGE JULIEN ET LEGAULT - 52 Avenue des Thymerais 28240 LA LOUPE
Montant : 2373 775,76 EUR HT.

Date d'envoi du présent avis
15 avril 2024

http://www.marches-securises.fr

